
◆価格改定のご案内◆ 

 

 

日頃より、ガス燈をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

当店では、現行の価格を維持するために努めてまいりましたが、 

昨今の原材料費や資材の高騰により、2025 年 4 月 1 日より一部メニューの価格を改定させていただくこととなりました。 

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、皆様に喜んでいただける料理とサービスを提供できるよう、一層努力してまいりますので、引き続きのご愛顧を

心よりお願い申し上げます。 

 

ガス燈 


